

Pirinç ve dięer granül bardak dolum makinası otomatik Çinli tedarikçi videosu

## Pirinç ve dięer Çin otomatik granül bardak dolum makinası Kaynak işlevi ve özellikleri

1	<b>S Tüm makine için paslanmaz çelik</b>
2	<b>Gelişmiş ve doğru torba yapma sistemi, torba hatasını &lt;0,5 mm gösterir.</b>
3	<b>Kapasiteyi ayarlayabilen titreşimli bir kap ölçüm cihazı ile donatılmıştır Makine çalışırken paketleme, malzeme kaybını azaltır ve iyileştirir verimlilik.</b>
4	<b>Sayma, çanta yapma, doldurma, mühürleme, kesme, ısıtma, tarih/miktar baskısı olabilir. Otomatik olarak elde edilir</b>
5	<b>Torba yapım ekipmanı, özel gereksinimlere göre değiştirilebilir. Ambalaj miktarını ayarlamak için müşteriler ve ürünler</b>

**ayrıntılar kızlar**





## Pirinç ve diğer Çin otomatik granül bardak dolum makinası

### Tedarikçi başvurusu:

İlaç, gıda, kimya ve yer fıstığı, kavun tohumları gibi diğer granüler katı madde endüstrileri için uygundur. **pilav** ve tohumlar, monosodyum glutamat ve mısır.



FOOD



Agriculture



Spices



Chemical



Seed



Medicine

## Scope of Application

### Ambalaj malzemeleri

OPP/ CPP, OPP/ CE, MST/ PE/ PET/ PE. etc gibi lamine film



### **Şirket Profili**

**DessionPackaging Machinery Co., Ltd. Ltd., araştırma, üretim ve satışı entegre eden kapsamlı ve modern bir üreticidir. Firmamız CE sertifikasını geçti AB sertifikası. Ayrıca, ekipmanlarımız birçok müşteri tarafından geniş çapta değerlendirilmektedir.**

**İngiltere, Almanya, Fransa, Rusya, Amerika, Singapur gibi farklı ülkelerden, Malezya, Güney Afrika, İsrail vb. tüm teknolojiler ve ekipmanlar temel alınmıştır. Pratiklik ve uygulama, üretim verimliliğini artırmaya ve fazlalık yaratmaya çalışmak**

**Müşteriler için maksimum değer.**

**Şirket misyonu:**

- **Endüstri avantajlarını toplayın, yüksek kaliteli ürünler yaratın ve tüm müşterilere hizmet edin!**
- **entegre ayrıcalıklı kişiler; Gelişmiş araştırma teknolojisi. endüstri promosyonu ilerlemek**

**Sınıflandırma hedefi:**

- **Ambalaj makinelerinin global tedarikçisi olmak.**

**İş felsefesi**

- Özenle araştırma teknikleri, içtenlikle yönetime bağlı kalmak ve
- Tüm sektörlerle hizmet!

## Sergi



We Just participated Canton 2017 Sino-Pack Exhibition ,and will participate Shanghai & Malaysia Exhibition. Dession company participate relative exhibition 3 times each year



## servisimiz



## fiyatımız hakkında

Foshan Deshen Packaging Machinery Co., Ltd ağırlıklı olarak Firma yastık kılıfı üretmektedir. Otomatik dikey paketleme makinaları ve makinaları.

Ekipman fiyatları, makine tipine göre değişir (tipten f boyutuna kadar müşterinin ürününün özellikleri.) ve müşterinin makine gereksinimleri (Ekipman için tam veya kısmi paslanmaz çelik).

Ayrıca, ana bileşenin paketleme makinesi markasına bağlı olarak fiyat şu şekilde olacaktır: Çin, Japonya ve Almanya arasında farklılık gösterir.

Son olarak standart ve standart dışı makinelerin fiyatları da farklıdır. bu

Normalde standart makine sabit fiyattır, ancak standart olmayan fiyat makineye bağılıdır. Teslimat yöntemi, ölçüm formu ve Şişirme ve söndürme isteği, çanta yapım şekli, delme yöntemi de Kodlama vb.

### **Nakliye:**

Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde olacaktır, Hava, deniz veya ekspres (DHL vb.)

## **Pirinç ve diğer Çin otomatik granül bardak dolum makinası tedarikçi**